
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

88 

55 

26 

133 

名前 

森川　凛人 

森川　凛音 

北脇　恵一郎 

石橋　和博 

チーム名 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

レーシングチーム清水 

SP忠男広島 

Laps 

7 

7 

7 

6 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

コメント 

ｲｴﾛｰﾌﾗｯｸﾞ箇所でのｼﾞｬﾝﾌﾟを飛んだ為1順位降格 

周回数の多い順

2位との差 平均時速 

44.468 

ベストラップ 

1:41.991 

ベスト平均時速 

49.416 

ベストラップ保持者： 

55 - 森川　凛音 

作成日： 2026/02/22 11:30:22 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
チャレンジオープン 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:03:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 11:10 



Pos. 

1 

2 

3 

***** (75% = 5 Laps) 

DNS 

No. 

55 

88 

26 

133 

名前 

森川　凛音 

森川　凛人 

北脇　恵一郎 

石橋　和博 

チーム名 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

レーシングチーム清水 

SP忠男広島 

Laps 

7 

7 

7 

ポイント 

35 

32 

30 

0 

周回数の多い順

2位との差 

20.870 

平均時速 

45.501 

ベストラップ 

1:48.543 

ベスト平均時速 

46.433 

ベストラップ保持者： 

55 - 森川　凛音 

作成日： 2026/02/22 14:25:46 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
チャレンジオープン 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:11:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 14:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

55 

88 

26 

133 

名前 

森川　凛音 

森川　凛人 

北脇　恵一郎 

石橋　和博 

フリガナ 

ﾓﾘｶﾜ  ﾘｵﾝ 

ﾓﾘｶﾜ  ﾘﾄ 

ｷﾀﾜｷ  ｹｲｲﾁﾛｳ 

ｲｼﾊﾞｼ  ｶｽﾞﾋﾛ 

チーム名 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

レーシングチーム清水 

SP忠男広島 

決１  

32 

35 

30 

28 

決２  

35 

32 

30 

0 

Total points 

67 

67 

60 

28 

作成日： 2026/02/22 14:26:56 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
チャレンジオープン 

総合結果 

周東モータースポーツランド 1.400 km 


